



Maailman harvinaisuudet FINLANDIA 2017 -postimerkkitapahtumassa Tampereella

**Suuri kansainvälinen FINLANDIA 2017 -postimerkkitapahtuma avautuu Tampere-talossa keski-
viikkona 24.5. Yleisöllä on ainutlaatuinen tilaisuus nähdä maailmanluokan harvinaisuuksia
sunnuntaihin 28.5. saakka. Suur tapahtuma kokoaa yhteen suomalaisia ja ulkomaalaisia keräili-
jöitä yli 40 maasta ja tarjoaa postimerkkien lisäksi monipuolista ohjelmaa ja näyttelyitä koko
perheelle. Postimerkkeily on edelleen suosittu harrastus sekä Suomessa että muualla maail-
massa.**

Yleisöllä on mahdollisuus uppoutua katselemaan yli 400 kokoelmaa, joissa esitellään sekä posti-
merkkejä että postikortteja. Lapsille on tarjolla oma toiminnallinen näyttely Merkillinen seikkailu
ja Muumi-esityksiä. Marsalkka Carl Gustaf Emil Mannerheim esittäytyy omassa näyttelyssään
sekä yksityisenä että julkisuuden henkilönä. Esillä on myös Rouva Jenni Haukiolle FINLANDIA
2017:n lahjoittama kokoelma ”Runo-Suomi kautta aikain.” Näyttelyn suojelijana toimii Tasaval-
lan presidentti Sauli Niinistö.

Tapahtumassa on runsaasti luentoja, joiden aiheina ovat muun muassa Suomen itsenäistyminen,
Agathon Fabergé, sodan ja rauhan setelit, Mannerheim, sota-ajan kirjeet ja sota-ajan postin-
kulku. Paikalla on myös ruotsalainen tunnettu filatelisti Gustaf Douglas, joka kertoo filateelisista
harvinaisuuksista. Douglasin mittaamattoman arvokkaat kokoelmat ovat esillä Tampere-talossa
tarkoin vartioituna.

Ohjelmavalla on päivittäin monenlaisia lyhyitä esittelyjä. Osana tapahtumaa järjestetään myös
kansainvälinen postcrossing-suur tapahtuma. Perjantai huipentuu kaikille avoimeen juhlakonsert-
tiin Irossa Salissa, jossa esiintyy Pirkanmaan musiikkiopiston soitinryhmät ja kuoro.

FINLANDIA 2017:n toinen tapahtumapaikka on Suomen Postimuseo museokeskus Vapriikissa,
jossa on esillä 28.5. saakka kuningatar Elisabet II:n postimerkkiaarteita esittelevä näyttely.
Vanha Vanaja-postilinjuri kuljettaa yleisöä maksutta tapahtumapaikkojen välillä.

FINLANDIA 2017 kuuluu Suomi 100-juhlavuoden viralliseen ohjelmistoon.

FINLANDIA 2017 -näyttelytoimikunta on paikalla haastatteluja varten **tiistaina 23.5. klo 10 Tam-
pere-talon, VIP-huoneen 3. kerroksessa**. Gustaf Douglasia koskevat haastattelupyynnöt pyy-
dämme osoittamaan Jukka Mäkiselle.

Lisätietoja:

<http://www.finlandia2017.fi/fi/>

FINLANDIA 2017 kuvia:

<https://www.finlandia2017.fi/fi/tietoaanaytte-lysta/kuvat>

Jukka Mäkinen, näyttelytoimikunnan puheenjoh-
taja: jukka.matias.makinen@gmail.com / 040
7534650

Jukka Mäkipää, tiedotustyöryhmän johtaja:
info@finlandia2017.fi / 040 7725579

Mirka Ylä-Mattila, markkinointisihteer:
mirka.yla-mattila@postimuseo.fi / 050 4671905